
دو پادشــاه در یک اقلیم نمی گنجند. این عین عبارتی است که می توان در مورد 
مهدی رحمتی و وحید طالب لو به کار برد. دو دروازه بانی که هریک مدعی پوشیدن 
پیراهن شماره یک استقلال هستند. البته رحمتی بیشتر و طالب لو کمتر. این دو اما 
اختلاف های کهنه ای با هم دارند. از گذشته های دور و چند فصلی که در پیراهن 
اســتقلال و کنار هم گذراندند. طالب لو، رحمتی را عامل جدایی اش از استقلال 
می داند. آن هم در روزهایی که به قول خودش در استقلال فوق العاده کار می کرد 
و می توانســت همچنان یکی از دروازه بان های این تیم باشد. طالب لو به بوشهر 
رفت، سپس پیراهن راه آهن را پوشید تا همین فصل قبل که توسط امیر قلعه نویی 

به استقلال برگشت.
مهدی رحمتی اما با پایان لیگ سیزدهم، نام خود را در لیست امیر قلعه نویی ندید. 
سرمربی اســتقلال تصمیم گرفت قرارداد مهدی رحمتی تمدید نشود تا محسن 
فروزان وظیفه حراســت از دروازه آبی ها را به عهده بگیرد. حالا و با بازگشت پرویز 
مظلومی به نیمکت استقلال، مهدی رحمتی هم برگشته و البته وحید طالب لو هم 

مانده. آن هم به دلیل قراردادی است که یک سال از زمانش باقی مانده.
رحمتی و طالب لو این روزها حال و هوای قدیمی را دارند. رقابت می کنند اما با حالتی 
عجیب. رحمتی که گفته بود شرطش برای حضور در استقلال، ماندن فروزان و 
وحید طالب لو است در عمل چنین چیزی را ثابت نمی کند. او به جز یک آشتی کنان 
فرمالیته و از روی اجبار که در اولین تمرین با وحید طالب لو انجام داد، دیگر حتی 
یک کلمه با رقیب خود صحبت نکرده است. طالب لو نیز چنین رفتاری را پیش گرفته 
است. او هم کلمه ای با رحمتی حرف نمی زند، حتی در خلال تمریناتی که حسین 

ترابپور برایشان در نظر می گیرد   !
اگر سری به تمرینات استقلال بزنید به رفتار رحمتی و طالب لو پی می برید. این دو 
حتی سلام و علیک هم نمی کنند. تا یکدیگر را می بینند مسیرشان را تغییر می دهند 
و این بزرگ ترین معضلی است که این روزها پرویز مظلومی با آن دست و پنجه نرم 
می کند. ضرر حضور این دو دروازه بان، با رفتاری که از آن ها مشــاهده می شود به 
استقلال می خورد. تیمی که قصد دارد یک فصل بیحاشیه را سپری کند و در لیگ 

یک مدعی قهرمانی باشد.

کدورت رحمتی و طالب لو برای چند فصل قبل اســت. طالب لو، رحمتی را عامل 
جدایی اش از استقلال می دانست. پس علیه او مصاحبه کرد و حرف هایی به زبان 
آورد که هنوز از ذهن رحمتی پاک نشده است. حرف هایی چون جادویی که رحمتی 
درون دروازه می گذاشت و خیلی از صحبت های دیگر که هیچ گاه به اثبات نرسید.
مهدی رحمتی به همین دلیل از طالب لو ناراحت است. او حتی به نزدیکانش گفته 
که طالب لو باید در رسانه ها و به خاطر به زبان آوردن این تهمت ها از او عذرخواهی 
کند. طالب لو نیز هرگز زیر بار نخواهد رفت تا این دوئل قدیمی همچنان ادامه داشته 
باشد. اگر طالب لو در استقلال بماند باید شاهد خلق اتفاق های جدیدی باشیم. 
اتفاق هایی پیرامون دو دروازه بان مدعی. دروازه بان هایی که کلمه ای با هم صحبت 

نمی کنند اما جنگ علنی شان برای همه اثبات شده است.

طالب لو و رحمتی واقعا آشتی کردند؟!
زمان بســیار کوتاهی از ذکر سلام و صلوات برای آشــتی کنان صوری رحمتی و 
طالب  لو در تمرین استقلال نگذشته که برخورد سرد این دو در تمرینات نشان داد 

حب و بغض ها بیش از آن چیزی است که به تصویر کشیده شد.
به  گزارش  ایسنا ، همگان می دانستند این دو مشکلات عدیده  و جدی با یکدیگر 
دارند. رحمتی با لباس شخصی به تمرین استقلال آمد و طالب لو در حال تمرین 
بود. آن ها را کشان کشــان به ســمت یکدیگر ســوق دادند و به زحمت در آغوش 
یکدیگر بردند. تقابلی که در مقابل دوربین کاملا نشــان دهنده حل نشدن واقعی 

مسائل میان این دو بود.
فصل نقل و انتقالات پانزدهمین دوره لیگ برتر فو تبا ل ایران برای اســتقلال در 
چارچوب دروازه بیش از هر پســت دیگری با حاشیه همراه بوده است. حواشی که 
صحبــت کردن و پرداختن به آن تنها به باز کــردن زخمی کهنه درمورد رحمتی و 
طالب لو ختم می شــود؛ دو د ر وازه بانی که کارشان چند سال قبل به جای باریک 
هم کشیده بود. رحمتی و طالب لو علی رغم روبوسی تصنعی و قرار گرفتن در مقابل 
فلاش دوربین ها برای اینکه نشــان دهند کدورتی بینشــان نیست، اما نه با هم 
حرفی می زدند و نه کاری به کار یکدیگر داشتند تا جایی که با استناد به روزنامه ها 

تمریناتشان هم به صورت انفرادی برگزار می شد.
رحمتی از طالب لو و طالب لو از رحمتی دلخور بودند. طالب لو، عامل جدایی اش از 
استقلال و دعوت نشدنش به تیم  ملی را رحمتی می پنداشت، اما رحمتی شروط 
آمدن به استقلال را ماندن فروزان و طالب لو عنوان کرده بود. هرچند که باز هم با 
جدا شدن فروزان از جمع آبی پوشان نشان داده شد که این شروط چندان هم محکم 

نبوده است و حتی در صورت جدایی طالب لو هم اتفاق خاصی رخ نخواهد داد.
رحمتی و طالب لو هر کدام مصاحبه های جنجالی علیه یکدیگر انجام داده بود. 
یکی دیگری را به قرار دادن جادو در چارچوب دروازه و دیگری رقیبش را به داشتن 

حوله ای با محتویات خاص در میان تورهای کنار تیرک متهم کرده بود.
سرنوشت طالب لو و رحمتی از یکدیگر دور افتاد، یکی به شاهین بوشهر و راه آهن 
و دیگــری به پیکان رســید، اما طالب لو فصل قبل با حضــور قلعه نویی مجدد به 
استقلال بازگشت هرچند نه چندان آماده و در اکثر بازی ها د ر وازه بان دوم استقلال 

و جانشین فروزانی بود که عملکرد قابل قبولی در استقلال نداشت.
رحمتی هرچند در تیم قلعه نویی به دلیل وجود مشکلات میان این دو جایی نداشت 
اما بازگشت مظلومی به عنوان سرمربی استقلال جاده حضور در میان آبی پوشان 

را برای رحمتی هموار کرد.
در هر حال زمان زیادی از حضور مجدد این دو د ر وازه بان در کنار یکدیگر نگذشته 
که گویا نزدیکان فو تبا لی این دو هم متوجه وجود مشکلات حل نشده بین رحمتی 
و طالب لو شدند تا اینکه شب گذشته در محفلی دوستانه در کنار یکدیگر قرار بگیرند 
و به گفته طالب لو و به خاطر ضربه نخوردن به استقلال تصمیم بگیرند به عقب باز 

نگردند و مشکلات را حل کنند.
باید منتظر ماند و دید آیا مجموعه مدیریتی در باشگاه استقلال اعم از سرمربی تا 
سایر نزدیکان به رحمتی و طالب لو مشکلات واقعی پیش آمده در فصول گذشته 
بین این دو را حل خواهند کرد یا با گذشت زمان از پرده جدیدی از اختلاف و چالش 

رونمایی خواهد شد.
فعلا که مظلومی امروز در مصاحبه اش قول داده دیگر در استقلال خبری از قهر 

نخواهد بود. پرویز مظلومی این جَنَم مدیریتی را ثابت خواهد کرد؟

ورزشی

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

شاهکار 
ساحلی بازها 
تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران در اولین بازی خود در 
جام جهانی پرتغال، اسپانیا 
نایب قهرمان دنیا را ۵-6 
شکست داد.

تیتر دو

 نایب قهرمان المپیک 
سر خط شروع

ایــران ورزشــی- ســومی احســان حــدادی در 
جایزه بزرگ مجارستان و پرتابی بهتر از پرتاب های 
قبل، حکایت از این دارد که احسان کم کم فاصله 
می گیرد از روزهایی که نه برای خودش قابل درک 
اســت نه برای کســانی که او را می شناسند. سال 
قبل از المپیک است و احسان حدادی باید بتواند 
به رکورد 66 متر برســد تا جواز حضور در المپیک 
را بگیــرد کــه البته تا ســه چهار ماه قبــل، گرفتن 
ســهمیه دغدغه نبود و همــه از تکرار مدال او در 
المپیــک حرف می زدند امــا از روزی که کارش را 
در این فصل از رقابت ها شــروع کرد، این نگرانی 
به وجــود آمد کــه آیا احســان حــدادی می تواند 

بگیرد؟ سهمیه 
شرایط روحی نه چندان خوب و برنامه هایی که عملی 
نشد، احسان را به آلمان و تمرین در فضایی دور از همه 
فرستاد و شاید همین گوشه نشینی است که تاثیرش 

دیده می شود.
بعد از اینکه نایب قهرمان المپیک لندن در دو مسابقه 
دایمون لیگ، با رکورد های زیر 62 متر، ششــم شد، 
او در رقابت هــای جایزه بزرگ مجارســتان شــرکت 
کــرد و در بین بزررگان این رشــته هــم رده بهتری را 
به خــود اختصاص داد، هم اینکه توانســت یک متر 
بالاتر از رکوردهای قبلی پرتــاب کند که این دو عدد 

امیدوارکننده است.
احســان در رقابت های مجارســتان و در جایی که 
مالاچوفســکی، کانتر و گوا و چند نــام بزرگ دیگر 
پرتــاب دیســک بودند، توانســت با پرتابــی معادل 
62 متــر و ۵8 ســانتیمتر بعــد از پرتابگر لهســتانی 
و مجارســتانی ســوم شــود. در این رقابت هــا پیتر 
مالوچوفســکی از لهســتان با 6۵/17 و زولتان گوآ 
از مجارســتان با 63/20 اول و دوم شــدند. روبرت 
اوربانــک دیگــر پرتابگر لهســتانی و گــرد کانتر از 
اســتونی هم با 62/22 و 62/12 چهــارم و پنجم 
شدند. ویکاس گودای هندی نیز که در چند مسابقه 
قبلی رکوردهایــی بهتر از احســان زده بود، در این 
مســابقه با 61/97 ششــم شــد. رکورد حدادی در 
یوجین آمریکا 61/67 و در اســلو نروژ 60/46 بود 
و رکوردی که در مجارستان زده، بهترین رکوردش 

در سال 201۵ به شمار می آید.

 توتی سال دیگر 
بازنشسته می شود؟

کاپیتان باشگاه رم اعتراف کرد نمی داند آیا سال آینده 
هم فوتبال بــازی خواهد کرد یا نه. فرانچســکو توتی 
38ساله همچنان در خط حمله تیم رم تاثیرگذار بازی 
می کنــد اما به هیچ وجه نمی دانــد در فصل آینده هم 
می تواند این تاثیرگذاری را داشــته باشد یا نه. توتی در 
این زمینه گفت: امســال هم فوتبال بازی می کنم اما 
نمی دانم سال آینده هم این طور باشد یا نه. همه چیز 
بعدها مشخص می شــود. تصمیم به ادامه فوتبال به 
همه چیز بستگی دارد. نمی توانم از حالا بگویم که برای 
سال 2016 چه خواهم کرد. توتی درمورد رودی گارسیا، 
سرمربی جالوروسی هم گفت: وقتی او به المپیکو آمد، 
شــناخت زیادی از هم نداشــتیم اما اکنون همه چیز 
خوب است. ما در اینجا فقط او را می شناسیم. شناخت 
خوبــی از هم پیدا کردیم و امیــدوارم در فصل پیش رو 
بتوانیم جام هایی را در کنار هــم فتح کنیم. در خانه ام 
فوتبال بازی می کنم و می دانم این که یک رمی باشی 
چه حسی است. این که تیفوسی های رمی چه حسی 
نسبت به ما دارند و ما چه حسی به آن ها داریم. این یک 

عشق فوق العاده است که ما در قلب هایمان داریم.

جانشین دخیا در منچستر 
مشخص شد

در صورتی که قــرارداد داوید دخیا با رئال مادرید نهایی 
شود، یان اوبلاک به منچستریونایتد خواهد پیوست. 
داوید دخیا مدت هاست که گزینه نخست رئال مادرید 
در فصل نقل و انتقال های تابستانی به شمار می رود. اگر 
این انتقال سرانجام پذیرد، منچستریونایتد هم به سراغ 
دروازه بان مورد نظر خود یعنی یان اوبلاک، دروازه بان 
آتلتیکو مادرید خواهد رفت. پیش تر سران یونایتد برای 
جویا شدن مبلغ قرارداد اوبلاک با آتلتیکو مادرید ارتباط 
گرفته اند اما سران روخی بلانکو هم اعلام کردند مبلغ 
فسخ قرارداد دروازه بان تیمشان 4۵میلیون یورو است. 
لوییس فان خال، سرمربی یونایتدها یکی از هواداران 
اوبلاک اســت. او بر این باور اســت کــه اوبلاک حتی 
آینده بسیار بهتری نســبت به دخیا دارد. اگر یونایتدها 
بتوانند مبلغ 3۵میلیون مورد نظرشان را از انتقال دخیا 
به رئال مادرید به دســت آورند، آنگاه بدون شــک روی 
اوبلاک 22ساله اسلوونیایی سرمایه گذاری خواهند کرد. 
البته اگر آن هــا در آوردن اوبلاک به اولدترافورد موفق 
عمل نکنند، هوگو لوریس، دروازه بان فرانسوی تاتنهام 

گزینه دوم آن ها خواهد بود.

اوزیل در رادار یوونتوس
روزنامــه دیلی میرر انگلیس از تــلاش یوونتوس برای 
جذب مســوت اوزیل با ارائه پیشــنهادی 30میلیون 
پوندی نوشت. هرچند باشگاه یوونتوس اصرار دارد که 
آرتورو ویــدال و پل پوگبا را حفظ کند و فصل جابه جایی 
تابســتانی برای این تیم به پایان رسیده است اما هنوز 
رسانه های ایتالیایی از جدایی این دو ستاره از بیانکونری 
ســخن به میان می آورند. روزنامه دیلی میرر از احتمال 
زیاد جدایی یکی از دو فوق ســتاره یوونتوس نوشــت و 
تاکید کرد که این باشــگاه ایتالیایی این بار قصد دارد تا 
جانشین این دو بازیکن را از باشگاه آرسنال انتخاب کند 
و او کسی جز مسوت اوزیل نیست. به نوشته دیلی میرر 
یوونتوس حاضر است که برای جذب اوزیل 30میلیون 
پوند پرداخت کند. اوزیل دو سال پیش با رقم ۵0میلیون 
یورو از رئال مادرید به آرسنال پیوست. او در 71 دیداری 
که با پیراهن آرسنال به میدان رفت، تنها 12 گل به ثمر 
رسانده است و دو قهرمانی با این تیم در جام حذفی دارد.
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اکتاویو، مردی در کلاس جهانی
سرمربی برزیلی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران از آن دست مربی های بزرگ و در کلاس 
جهانی است که البته حضورش در ایران به اندازه سایرین سروصدا نکرده اما نتایجش 
به مراتب بهتر از بقیه بوده است. اوکتاوی حالا می خواهد شاگردانش را در جام جهانی 
پرتغال به سکوهای بزرگ جهانی برساند و کارش را با یک پیروزی شوکه کننده برابر 

اسپانیای بزرگ آغاز کرده است. مارکو اکتاویو پس از پیروزی برابر اسپانیا گفت: 
بازیکنان در شــرایط خوبی به سر می برند و هماهنگی خوبی بین همه 

آن ها به وجود آمده اســت. وی ادامه داد: دومین برد تاریخی مان 
را برابر اســپانیا به دست آوردیم. آن ها در واقع نایب قهرمان دنیا 
بودند که ما توانســتیم این تیم را شکست دهیم. بازیکنان گام 
اول را محکم برداشتند. اکتاویو در ادامه گفت: تمرینات خود 

را امروز از ســر می گیریم و برای بازی فردا انگیزه بیشــتری 
داریم. به زمین مســابقه می رویم تا برای به دســت آوردن 
ســه امتیاز بجنگیم. ســرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی در 

ایرانیان تبریک گفت.پایان این پیروزی به تمام 

دو پادشاهی که به زور قرار است در یک اقلیم بگنجند
بحران سید - وحید در اردوی آبی ها

مردانی که تا همین یک فصل پیش سوژه اصلی نقل و انتقالات 
بودند حالا چنــان از قاب چشــمان مدیران باشــگاه ها دور 
افتاده اند که بازگشتشان به روی نیمکت با اما و اگرهای فراوانی 
روبه رو است. با مربیانی مواجهیم که هر یک به سبب کسب 
نتایج ضعیف وضعیت مبهمی دارند. برخی هم که پیشنهاد 
دارند ترجیح می دهند در خانه بمانند و استراحت کنند تا رنج 
مربیگری در تیم های بی بضاعت را تحمل نکنند. نمونه اش 
امیر قلعه نویی که از تیم استقلال خوزستان و گسترش فولاد 
تبریز پیشنهادی داشت اما به دلیل مشکلاتی که در این تیم ها 

وجود دارد ترجیح داده در خانه بماند.
قلعه نویی در سال های اخیر همواره سرمربیگری تیم هایی را 
به عهده داشته که از نظر مالی در وضعیت مطلوبی بوده اند و به 
همین دلیل دیگر نمی تواند در محیطی کار کند که با مصائب 
اینچنینی روبه رو اســت.  شاید در این شرایط نشستن در خانه 
کار عاقلانه تری باشد. چه بسا در میانه های فصل تیم متمولی 
بود که بخواهد کادر فنی اش را تغییر دهد که در این شــرایط 
قلعه نویی و حتی دایی می توانند روی بازگشــت خود حساب 
کنند. دایی نیز با پیشنهادی از ســوی ملوان مواجه است اما 
این پیشنهاد چندان با معیارهای سرمربی سابق سرخ ها جور 
نیســت. دایی نیز اصولا در تیم هایی مربیگری می کند که از 
نظر مالی جایگاه مطلوبی داشته باشند نه اینکه در طول فصل 

کاسه چه کنم چه کنم در دست بگیرند و مدام ذهنشان درگیر 
مشکلات مالی باشد. دایی اما برای اینکه چنین شرایطی را 
دوباره تجربه کند باید قدری منتظر بماند. نتایج ضعیفی که او 
در راه آهن و آن تیم پرستاره پرسپولیس به دست آورد، تا مدت 
زمانی نامعلوم او را از دایره گزینه های تیم های بزرگ دور خواهد 
کرد. روزگاری همین دایی را تیم متمول سپاهان می خواست 
اما پس از فصل چهاردهم هیچ تیم بزرگی به طور جدی برای 
داشتنش اقدام نکرد. دور، دور مربیانی همچون منصوریان، 
گل محمدی، فرکی، اســکوچیچ و حتی تونی اولیویرا است. 
مربیانی که در گود قرار دارند و خیالشان تا حدودی راحت است. 
میان بیرون نشسته های سرشــناس لیگ نام های دیگری 
را هم می بینیم. حمید درخشــان به رغم نتایج نسبی خوب با 
پرسپولیس یکی از آن هاست؛ مردی که خیلی ها اعتقاد دارند 
در بد زمانی ســکان هدایت پرســپولیس را در دست گرفت و 
می توانست در شــرایط ایده آل تر نتایج مطلوب تری را هم به 
دست آورد. شــاید دلیل اینکه درخشان این روزها هیچ تیمی 
حتی در حد صبا را خواهان خود نمی بیند، همین انتخاب به 
اصطلاح اشتباهش باشــد. البته او نیز مانند دایی، چون از 
یک پیشینه کاملا پرسپولیسی برخوردار است می تواند روزی 
امیدوار به بازگشــت باشد. مگر پرویز مظلومی با وجود کسب 
نتایج نامطلوب در مس و آلومینیوم هرمزگان پس از مربیگری 

در استقلال دوباره به این تیم بازنگشت؟ پس می توان متصور 
بود که روزی دوباره او هم بازگردد و حتی دایی، اما کی و چه زمان 
مشخص نیست. فیروز کریمی، فرهاد کاظمی و صمد مرفاوی 
نیز در گروه همین مردانند که به رغم داشتن تیم لیگ برتری 
در فصل چهاردهم وضعیت نامشخصی را در فصل پانزدهم 
تجربه می کنند. اگر بازگشت پیکان به لیگ برتر را قطعی بدانیم 
بی شک گزینه انتخابی پیکانی ها از میان این 3 نفر نخواهد 
بود. نه مرفاوی که این تیم را به بد وضعیتی انداخت، نه فیروز و 
نه شاید همین آقا فرهاد کاظمی که با راه آهن نتایج خوبی هم 
به دست آورد هر چند که پشت سر این نتایج موتومبایی وجود 

داشت که غیرقانونی برای راه آهن به میدان می رفت.
فراموش نمی کنیم کــه منصور ابراهیم زاده، مردی که در 
ســال های اخیر حتی تا مربیگری تیم ملی هم پیش رفت 
بیرون نشسته اســت و تیمی از دایره تیم های لیگ برتر را 
خواهان خود نمی بیند. شاید پیکان اگر در لیگ برتر بماند 
و شاید استقلال اهواز و ملوان گزینه ای باشند پیش روی 
منصــور ابراهیم زاده و دیگر مربیانی کــه اکنون از کانون 
توجه فاصله گرفته اند. وقتی این مردان را دور از نیمکت ها 
می بینیــم بــه باورهای تــازه ای می رســیم؛ اینکه شــاید 
مختصــات فوتبال ایران در حال تغییر اســت و نگرش ها 
در حال دگرگونی است. شاید باز هم شگفت زده شویم... .

خانه نشین ها در جست وجوی نیمکت
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